
令和 6年 9 月吉日 

いわきケアマネ協会 会員各位 

いわきケアマネ協会 

会長 山内俊明 

コンプライアンス部 一同 

いわきケアマネ協会 令和６年度 事業所交流会のお知らせ 

拝啓、秋暑の候、皆様にはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催することとなりましたのでご案内致します。 

事業所交流会は事業所の特徴を知り、情報交換名刺交換会により、顔が見える関係を築いた上で専

門職同士のつながりや連携強化が図れればと存じます。今回は前回のようなプレゼンの時間は設け

ず、参加事業所様にブースを設けていただき、名刺交換や事業所の特性などを説明する会といたし

ます。 

業務繁忙の時期とお察ししますが、万障お操り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

日 時 令和 6年 10 月 25 日(金) 18：00～20：30 

場 所 いわき市総合保健福祉センター 多目的ホール 

内 容 情報交換並びに名刺交換会  

※ 18:00～20:30 自由に出入り可能 

参加費 無料 

※ 名刺を持ちください。 

【お申し込み方法】 

下記（Google フォーム）よりお申し込みください。 

https://forms.gle/bpykryCyNfZLdyD78 

※ 申込締切：令和 6 年 10 月 18 日(金)まで 

以上 

【お問い合わせ】 

いわきケアマネ協会 事務局 

Mail: iwakicm@gmail.com 

https://forms.gle/bpykryCyNfZLdyD78

